
Estado de Cuenta Diciembre de 2021GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
32,664.30**********SALDO ANTERIOR **********

3206 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 31,664.3001 901-
3217 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 31,114.3001 901-
3212 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9,693.00 21,421.3001 901-
3197 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 21,121.3001 89-SAN

558095 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 31,198.70 52,320.0003 998-
3208 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,950.00 50,370.0006 901-
3246 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 13,123.52 37,246.4813 901-
3229 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 37,086.4813 901-
3243 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 35,086.4814 12-
3221 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 35,036.4814 901-
3223 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 35,031.9814 901-
3222 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 25.10 35,006.8814 901-
3239 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,037.50 30,969.3814 12-
3228 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,400.00 28,569.3814 12-
3227 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,225.00 26,344.3814 12-
3226 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 24,844.3814 89-SAN
3230 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 22,344.3816 89-SAN
3219 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 171.00 22,173.3816 12-
3240 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 205.00 21,968.3816 12-
3235 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 641.38 21,327.0017 901-
3236 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 20,327.0017 901-
3233 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 141.00 20,186.0017 12-
3220 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 75.00 20,111.0017 12-
3232 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 85.00 20,026.0017 12-
3211 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 370.00 19,656.0021 12-
3245 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,366.00 18,290.0021 89-SAN
3244 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,197.50 17,092.5021 89-SAN
3241 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,115.00 13,977.5022 901-
3238 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,180.00 11,797.5022 901-
3218 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 85.00 11,712.5023 89-SAN
3231 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 9,212.5023 901-
3225 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,450.00 7,762.5023 12-
3242 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 175.00 7,587.5028 12-
3237 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 6,375.00 1,212.5028 18-
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo Anterior

32,664.30

Débitos

62,650.50

Créditos

31,198.70

Saldo Promedio

21,819.88

Saldo Actual

1,212.50 1 33

Cant. Créditos Cant. Débitos
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